

Arbejds miljøCentret BST NORD A/S

Dynamovej 11, 2. th., 2860 Søborg

CVR-nr. 89 74 71 12

Årsrapport 2020/21

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. september 2021

Dirigent:

.....
Kenneth Emil Ajslev





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	ArbejdsmiljøCentret BST NORD A/S
Adresse, postnr., by	Dynamovej 11, 2. th., 2860 Søborg
CVR-nr.	89 74 71 12
Stiftet	9. april 1980
Hjemstedskommune	Søborg
Regnskabsår	1. april 2020 - 31. marts 2021
Bestyrelse	Birgit Ajslev, formand Jannick Emil Adeltoft Ajslev Teresa Ajslev Jeanette Reymond Ajslev Kenneth Emil Ajslev
Direktion	Kenneth Emil Ajslev, adm. direktør Jannick Emil Adeltoft Ajslev, direktør
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Arbejdsmiljøcentret BST Nord A/S er en del af Arbejdsmiljøcentret Human House A/S, som over det seneste år er blevet Danmarks største autoriserede arbejdsmiljørådgiver. Derved kan BST Nord's kunder trække på solid faglig rådgivning indenfor alle arbejdsmiljøfagligheder lokalt i hele Danmark.

I starten af 2019 blev Human House A/S også en del af ArbejdsmiljøCentret. Human House er kendt for managementrådgivning og kurser indenfor ledelses- og organisationsudvikling igennem mere end 25 år, ligesom Human House er den danske certificeringspartner til Myers-Brigs og PSI på de verdenskendte personprofilværktøjer MBTI, 16PF og FIRO-B.

Ideen med at samle BST Nord og ArbejdsmiljøCentret med Human House er, at vi tror på at velfungerende virksomheder skabes via kombinationen af god ledelse og et godt arbejdsmiljø. Ligeledes er der en stærk synergi imellem de to områder; Et godt arbejdsmiljø gør det nemmere at udøve god ledelse og god ledelse gør det nemmere at skabe et godt arbejdsmiljø. Hver for sig er vi to eksperter indenfor hhv. ledelse og arbejdsmiljø, og tilsammen kan vi tilbyde vores kunder unik rådgivning med fokus på alle de mennesker, der er i en virksomhed; deraf navnet "Human House".

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på 1.303.447 kr. mod et overskud på 1.862.401 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. marts 2021 udviser en egenkapital på 1.741.720 kr.

Ledelsen vurderer, at årets resultat er tilfredsstillende. Covid-19 nedlukningen har påvirket virksomhedens omsætning fra medio marts og fremefter. Fremadrettet forventes fortsat et positivt resultat.

Begivenheder efter balancedagen

Efter årsregnskabets afslutning er det blevet besluttet at overføre de sidste kundeaftaler og aktiviteter i BST Nord til Arbejdsmiljøcentret Human House A/S. Herefter vil der ikke være driftsaktiviteter i selskabet.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021

Resultatopgørelse

Note	kr.	2020/21	2019/20
	Bruttofortjeneste	1.696.186	2.395.807
	Finansielle indtægter	300	200
	Finansielle omkostninger	-25.401	-8.313
	Resultat før skat	1.671.085	2.387.694
3	Skat af årets resultat	-367.638	-525.293
	Årets resultat	<u>1.303.447</u>	<u>1.862.401</u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.200.000	2.500.000
	Overført resultat	103.447	-637.599
		<u>1.303.447</u>	<u>1.862.401</u>

Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021

Balance

Note	kr.	2020/21	2019/20
	AKTIVER		
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	759.502	455.740
	Igangværende arbejder for fremmed regning	0	193.922
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.361.030	2.565.118
	Udskudte skatteaktiver	3.028	221.562
		<u>2.123.560</u>	<u>3.436.342</u>
	Likvide beholdninger	1.770.668	1.302.667
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.894.228</u>	<u>4.739.009</u>
	AKTIVER I ALT	<u>3.894.228</u>	<u>4.739.009</u>
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Aktiekapital	502.000	502.000
	Overført resultat	39.720	-63.727
	Foreslået udbytte	1.200.000	2.500.000
	Egenkapital i alt	<u>1.741.720</u>	<u>2.938.273</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.603.040	1.618.005
	Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	4.466	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	21.999	21.400
	Skyldig selskabsskat	149.104	0
	Anden gæld	373.899	161.331
		<u>2.152.508</u>	<u>1.800.736</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.152.508</u>	<u>1.800.736</u>
	PASSIVER I ALT	<u>3.894.228</u>	<u>4.739.009</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Personaleomkostninger
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 5 Sikkerhedsstillelser
- 6 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
Egenkapital 1. april 2020	502.000	-63.727	2.500.000	2.938.273
Overført via resultatdisponering	0	103.447	1.200.000	1.303.447
Udloddet udbytte	0	0	-2.500.000	-2.500.000
Egenkapital 31. marts 2021	502.000	39.720	1.200.000	1.741.720

Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for ArbejdsmiljøCentret BST NORD A/S for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Virksomheden har med virkning for regnskabsåret 2020 implementeret ændringslov nr. 1716 af 27. december 2018 til årsregnskabsloven. Implementeringen af ændringsloven har ikke påvirket virksomhedens regnskabspraksis for indregning og måling af aktiver og forpligtelser, men har alene betydet krav om yderligere oplysninger. Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser, som vedrører konsulentytelser inden for arbejdsmiljø, indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden indgår i sambeskatning med øvrige koncernvirksomheder. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende leverancer af serviceydelser og igangværende entreprisekontrakter måles til salgsværdien af det udførte arbejde fratrukket acontofaktureringer. Salgsværdien opgøres på grundlag af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte igangværende arbejde. Færdiggørelsesgraden opgøres på grundlag af de afholdte omkostninger i forhold til de forventede samlede omkostninger på det enkelte igangværende arbejde.

Når resultatet af en igangværende kontrakt ikke kan skønnes pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger i det omfang disse forventes at blive dækket af køber.

Hvis de samlede omkostninger på det igangværende arbejde forventes at overstige den samlede salgsværdi, indregnes det forventede tab som en tabsgivende aftale under hensatte forpligtelser og omkostningsføres i resultatopgørelsen.

Værdien af de enkelte igangværende arbejder med fradrag af acontofaktureringer klassificeres som aktiver, når salgsværdien overstiger acontofaktureringer og som forpligtelser, når acontofaktureringer overstiger salgsværdien.

Likvider

Likvider omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder består af betalinger fra virksomhedens kunder. Saldoen nedbringes i takt med at den aftalte ydelse leveres.

Årsregnskab 1. april 2020 - 31. marts 2021

Noter

2 Personaleomkostninger

Virksomheden har ingen ansatte.

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	149.104	0
Årets regulering af udskudt skat	218.534	525.293
	<u>367.638</u>	<u>525.293</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Ajslev ApS som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter.

5 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. marts 2021.

6 Nærtstående parter

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Ajslev ApS	Allerød	Erhvervsstyrelsen

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kenneth Emil Ajslev

Direktion

På vegne af: ArbejdsmiljøCentret BST NORD AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-416820591086

IP: 188.183.xxx.xxx

2021-09-04 07:04:26Z

NEM ID 

Kenneth Emil Ajslev

Dirigent

På vegne af: ArbejdsmiljøCentret BST NORD AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-416820591086

IP: 188.183.xxx.xxx

2021-09-04 07:04:26Z

NEM ID 

Kenneth Emil Ajslev

Bestyrelse

På vegne af: ArbejdsmiljøCentret BST NORD AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-416820591086

IP: 188.183.xxx.xxx

2021-09-04 07:04:26Z

NEM ID 

Jeannette Reymond Ajslev

Bestyrelse

På vegne af: ArbejdsmiljøCentret BST NORD AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-807296384050

IP: 188.183.xxx.xxx

2021-09-04 07:19:54Z

NEM ID 

Teresa Ajslev

Bestyrelse

På vegne af: ArbejdsmiljøCentret BST NORD AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-201160497860

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-09-04 19:21:22Z

NEM ID 

Jannick Emil Adeltoft Ajslev

Bestyrelse

På vegne af: ArbejdsmiljøCentret BST NORD AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-006136662355

IP: 77.66.xxx.xxx

2021-09-05 09:36:04Z

NEM ID 

Jannick Emil Adeltoft Ajslev

Direktion

På vegne af: ArbejdsmiljøCentret BST NORD AS

Serienummer: PID:9208-2002-2-006136662355

IP: 77.66.xxx.xxx

2021-09-05 10:35:16Z

NEM ID 

Birgit Ajslev

Bestyrelse

På vegne af: ArbejdsmiljøCentret BST NORD AS

Serienummer: CVR:18188732-RID:60829690

IP: 5.186.xxx.xxx

2021-09-05 18:29:54Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 8MAWT-F106-M3AQG-ZJ0T4-IGIH5-302EI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jesper Jørn Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:89023474

IP: 5.103.xxx.xxx

2021-09-06 05:22:15Z

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>